
 
 
 
 
 
 
 

1 Rokospol a.s., závod Kaňovice č. 101, 76341, tel. – 577 110 132-3, fax – 577 110 136, e-
mail:rokospol@rokospol.cz, http://www.rokospol.cz, www.rokofloor.cz   

Aktualizace:JB 
11.1.2019  

 

ÚDAJOVÝ LIST 
ROKOFLOOR® CU TAPE 
 
MĚDĚNÁ PÁSKA 0,08 x 10 mm SAMOLEPÍCÍ 
 
 
 
CHARAKTERISTIKA VÝROBKU 
 

n Měděná lepicí páska s vodivým akrylovým lepidlem k odvádění statické elektřiny z podlahových krytin.  
n Dodáváno v praktickém boxu pro snadnější instalaci.  
n Skladování v suchu a chladu v neporušeném originálním balení po prakticky neomezenou dobu.  
n Popis Měděná samolepící páska je vhodná k uzemnění antistatických podložek nebo podlah. Díky 

výborným elektrickým vlastnostem mědi docílíte kvalitního elektrického kontaktu a dlouhé životnosti.  
 
POUŽITÍ 
 
Jen v interiéru při aplikacích elektricky vodivých antistatických podlahových systémů tam, kde je existence 
statické podlahové elektřiny nebezpečná a nežádoucí, např. v chemických laboratořích, v operačních sálech, ve 
výrobních prostorách s nebezpečím exploze apod.  
 
TECHNICKÉ ÚDAJE 
  

n Tloušťka 0,08 mm  
n Šíře 10 mm  
n Návin 50 m  
n Tvrdost dle Vickerse 90 ± 5  
n Pevnost v tahu 275 N / mm²  
n Pevnost spoje 14 N / 25 mm  
n Elektrický odpor 0,01724 Ohm mm²/m  
n  0,162 Ohm g/m²  

Platí pro teplotu 20°C a při relativní vlhkosti vzduchu 65 %.  
 
DŮLEŽITÉ 
 
Informace uvedené v této publikaci se zakládají na výsledcích testů, které považujeme za spolehlivé. Výsledky,  
jichž dosáhnete vy sami, se mohou od publikovaných lišit v závislosti na typu testu a na konkrétních podmínkách.  
Prohlašujeme, že tento výrobek EU splňuje následující normy a normativní dokumenty:  
 
DIN EN 1081  
DIN EN 61340-5-1  
DIN IEC 61340-4-1  
a odpovídá příslušným základním požadavkům na zdraví a bezpečnost.  
 
  


